
 
 
 
Ing. Jan Schiller   
hejtman  
  

 
 

  

 

 

 

Číslo jednací: KUUK/004226/2024 

UID: kuukes92081bc4 

Počet listů/příloh: 1/1 

 

 

Datum: 09.01.2024 

 

 

 

V souladu s § 40 odst. 1 zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů,  

 

                                                             svolávám  

                                    26. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje 

                                        v VI. volebním období 2020 – 2024 

 

                                     na pondělí 22. ledna 2024 od 15.00 hodin   

 

                                do konferenčního sálu Krajského úřadu Ústeckého kraje, 

                                       Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem.  

 

Jednací řád Zastupitelstva Ústeckého kraje a jeho výborů  

Článek 6a 

Účast na zasedání Zastupitelstva formou videokonference 

 

(1) Členové Zastupitelstva se mohou v případě, že jsou v době konání zastupitelstva v karan-

téně anebo v izolaci, účastnit zasedání Zastupitelstva distančně, a to formou videokon-

ference, která je zároveň součástí elektronického řídícího systému konferenčního sálu. 

(2) Žádost o tento způsob účasti sdělí nejpozději hodinu před zahájením zasedání Zastupitel-

stva hejtmanovi nebo jeho zástupci a zároveň vedoucímu odboru informatiky a organi-

začních věcí. 

(3) Veškeré instrukce a přihlašovací údaje do videokonference budou odeslány na služební 

email zastupitele (…@kr-ustecky.cz), čímž zároveň dojde k ověření jeho identity. 

(4) Vždy je vedoucím odboru informatiky a organizačních věcí vyčleněn zaměstnanec téhož 

odboru, který vizuálně kontroluje stav připojení a v případě problémů vše řeší s příslušným 

členem Zastupitelstva a zároveň o těchto problémech informuje Předsedajícího. 

 



2 z 2 

(5) Na členy Zastupitelstva účastnící se zasedání Zastupitelstva distančně, se tento jednací 

řád vztahuje tam, kde to povaha věci umožňuje (nelze uplatnit např. při poradě zastupi-

telského klubu, u dohadovacího řízení apod.). 

(6) Účast na zasedání stvrzují členové Zastupitelstva přihlášením se do videokonference tak, 

aby bylo možné jejich ztotožnění prostřednictvím obrazu i zvuku, a také ústně, např. slov-

ním spojením „potvrzuji účast“. Potvrzení jejich účasti zaznamená zaměstnanec odboru 

informatiky a organizačních věcí do prezenční listiny. 

(7) O slovo se členové Zastupitelstva hlásí prostřednictvím videokonferenční aplikace. 

(8) Člen Zastupitelstva, který není v okamžiku, kdy je mu uděleno slovo, přítomen nebo při-

hlášen ve videokonferenci, ztrácí pořadí. 

(9) Pozměňující, resp. doplňující návrhy může člen Zastupitelstva přednést ústně nebo je 

v předstihu zaslat elektronicky na e-mail  zuk@kr-ustecky.cz, na což upozorní předsedu 

návrhové komise. Tento email je vždy neprodleně doručen předsedovi návrhové komise 

zaměstnancem odboru informatiky a organizačních věcí. 

 

 

 

 

 

 

                                                         ----------------------- 

 

 

 

 

 

Příloha 

Program 26. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje  
 

 

 

 

 

 

mailto:zuk@kr-ustecky.cz


Ústecký kraj

Program 
na 26. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje, VI. volební období 2020 - 2024 dne 22. 1. 2024 od 
15:00 hodin v  v konferenčním sále Krajského úřadu Ústeckého kraje..

Blok: 01 Zahájení, určení zapisovatelů

Blok: 02 Schválení návrhové a volební komise

Blok: 03 Volba ověřovatelů

Blok: 04 Schválení programu

Blok: 05 Pravidelné body

5. 1 Projednání námitek k zápisu a usnesení z minulého Zastupitelstva Ústeckého kraje

5. 2 Kontrola plnění usnesení

5. 3 Zpráva o činnosti Rady Ústeckého kraje

5. 4 Zpráva ředitele o činnosti Krajského úřadu Ústeckého kraje

Blok: 06 Blok Ing. Jana Schillera, hejtmana Ústeckého kraje - INF

Blok: 07 Blok Ing. Jana Schillera, hejtmana Ústeckého kraje – LP

Blok: 08 Blok Ing. Jana Schillera, hejtmana Ústeckého kraje – Ostatní

Blok: 09
Blok Ing. Lubomíry Mejstříkové, CSc., MBA , náměstkyně hejtmana Ústeckého 
kraje - ŽP

Blok: 10 Blok PaedDr. Jiřího Kulhánka, 1. náměstka hejtmana Ústeckého kraje - SV

10. 1 Dotační program „Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 2024“ – vyhodnocení

10. 2 Dotační program „Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 2024“ – vyhlášení 
mimořádného termínu

10. 3 Dotační program „Podpora Ústeckého kraje pro sociální služby pečující o osoby s 
poruchami autistického spektra 2024“ – vyhodnocení

10. 4 Dotační program „Podpora služeb nedefinovaných v zákoně č. 108/2006 Sb., o sociálních 
službách“ pro rok 2024 – vyhodnocení 



10. 5 Dotační program „Podpora zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc na území 
Ústeckého kraje 2024“ – vyhodnocení

10. 6 Dotační program „Podpora prevence kriminality Ústeckého kraje 2024“ - Vyhodnocení

Blok: 11 Blok Mgr. Jiřího Řeháka, náměstka hejtmana Ústeckého kraje - CR

Blok: 12 Blok Mgr. Jiřího Řeháka, náměstka hejtmana Ústeckého kraje - KP

Blok: 13 Blok Ing. Radima Laibla, člena Rady Ústeckého kraje - ZD

Blok: 14 Blok Ing. Jindry Zalabákové, členky Rady Ústeckého kraje - SMT

Blok: 15 Blok JUDr. Marka Hrabáče, člena Rady Ústeckého kraje - DS

Blok: 16 Blok Mgr. Ivy Dvořákové, LL.M., členky Rady Ústeckého kraje - PIT

Blok: 17 Blok Ing. Jana Růžičky, člena Rady Ústeckého kraje - EK

Blok: 18 Blok Mgr. Bc. Tomáše Riegera, člena Rady Ústeckého kraje - MAJ

18. 1 Nakládání s majetkem

Blok: 19 Blok Mgr. Bc. Tomáše Riegera, člena Rady Ústeckého kraje - INV

Blok: 20 Blok Ing. Michala Kučery, člena Rady Ústeckého kraje - ZEM a RV

Blok: 21 Blok Ing. Michala Kučery, člena Rady Ústeckého kraje - RR

Blok: 22 Různé

Blok: 23 Blok výborů Zastupitelstva Ústeckého kraje

23. 1 Zpráva o činnosti Finančního výboru Zastupitelstva Ústeckého kraje za rok 2023

23. 2 Plán práce Výboru pro zdravotnictví Zastupitelstva Ústeckého kraje na rok 2024

Blok: 24 Diskuse členů Zastupitelstva Ústeckého kraje

Blok: 25 Závěr

Návrh programu schválila Rada Ústeckého kraje dne 13. 12. 2023 č. usnesení 
198/86R/2023.

Poskytování podkladových materiálů občanům
O poskytnutí informací – podkladových materiálů pro 26. zasedání Zastupitelstva 
Ústeckého kraje v VI. volebním období 2020 - 2024 je možno požádat v souladu se 
zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů.
Nahlédnout do podkladových materiálů pro 26. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje 



v VI. volebním období 2020 - 2024 bude možno v průběhu tohoto zasedání v 
konferenčním sále Krajského úřadu Ústeckého kraje na místě označeném „SERVIS“. 
Podkladové materiály pro 26. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje v VI. volebním 
období 2020 - 2024 budou zveřejněny na webových stránkách 7 dní před konáním 
zastupitelstva.

Ing. Jan Schiller

hejtman Ústeckého kraje


